
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 247  del 29-12-2015

OGGETTO

COMPENSO COMPONENTE COMMISSIONE DI GARA COMUNE ROCCA SAN FELICE- INCASSO
E LIQUIDAZIONE FONDI.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 30-12-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE  I SETTORE

Premesso

-che il  , Responsabile del II Settore Ing. Aquino Silvestro, è stato nominato dal Comune di Rocca

San Felice quale componente delle commissioni giudicatrici per l'appalto dei:

Lavori di “SISTEMAZIONE AREA ANTISTANTE CHIESA DI SANTA FELICITA –A.
P.O. Campania FESR 2007/2013 – Obiettivo 6.3 “Città solidali e scuole aperte” – Iniziativa
di Accelerazione della spesa -giusta autorizzazione sindacale del  19.01.2015-;

            -(CUP) H21G14000030009 - (CIG) ZC012D6D9E;
“Lavori di Restauro, di Recupero e Riqualificazione “Accoglienza   nel Borgo del Donjon”B.
Misura 322 Programma di Sviluppo e Rinnovamento dei villaggi Rurali della Regione
Campania (PSR) 2007-2013-” del Comune di Rocca San Felice (AV)-” giusta
autorizzazione sindacale del 14.05.2014;
-(CUP) H26G13002020006 - (CIG)  ZE516AB353-

- Preso atto che il Comune di Rocca San Felice con determinazioni n. 112 e n. 106 del Servizio
tecnico del 22.10.2015 ha provveduto  alla liquidazione dei compensi ai componenti delle
commissioni sopra citate, per la commissione di cui alla lettera A. un importo di euro 965,00 e per
quella di cui alla lettera B. un importo di euro 2.500,00;

- Considerato che in data 10.11.2015 sono state trasferite da parte del Comune di Rocca San Felice
alla Tesoreria del Comune di Atripalda le somme relative ai compensi delle commissioni per
l'appalto dei lavori sopra richiamati, così come di seguito esplicitato:

Ritenuto necessario,procedere all’incasso e relativa liquidazione di detti fondi;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto Sindacale n. 23402 del 1 dicembre 2014 e del
vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di incassare  euro 3.465,00   sul cap 9005/1 del bilancio 2015;

 di liquidare euro 3.465,00 imputando la spesa sul cap 9005/1 del bilancio 2015 a favore dell’Ing
Silvestro Aquino con l’applicazione della ritenuta d’acconto nella misura del 20%  come da
richiesta agli atti;

Di trasmettere il presente atto, al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti ai
sensi dell’art. 104, comma 3, del D.lgs n. 267 del 18.08.2000 (TUEL).





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 31-12-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 31-12-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


